
 

 

 

2020年９月２３日 

 

協和支店移転後のＡＴＭ営業について 

 

 

株式会社 秋田銀行（頭取 新谷明弘）では、１０月９日（金）の営業をもって協和支店を刈和野

支店内に移転いたしますが、ＡＴＭにつきましては、引き続き、現店舗での営業を継続いたします

ので、お知らせいたします。 

また、店舗移転にともない１０月９日（金）のＡＴＭ営業は１５時で終了させていただき、１０

月１０日（土）９時より営業を開始いたします。お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【ＡＴＭ営業の概要】 

１ 営業所の名称 刈和野支店協和出張所 

２ 営業所の所在地 大仙市協和境字野田９２番地 

３ 営業開始日 ２０２０年１０月１０日（土） 

４ 営業日・営業時間 
平   日 ８：００～２０：００（現行８：００～１９：００） 

土・日・祝日 ９：００～１７：００（現行と同じ） 

５ 取扱い機能 
｢お引出し｣､｢お預入れ｣､｢残高照会｣､｢通帳記入｣､｢お振込｣､ 

｢お振替｣､｢その他のサービス（暗証番号変更等）｣ 

（以 上） 

 

 

 

 


